ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƢỜNG ĐẠI HỌC SƢ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU THÔNG TIN ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

CHƢƠNG TRÌNH 2

Kính gửi: Phòng Đào tạo, Trường Đại học Sư phạm – ĐH Đà Nẵng

Họ tên Sinh viên:………………………. ………………………Ngày sinh: ………………

Lớp sinh hoạt Chương trình 1: …………………Mã SV Chương trình 1: …………………

Số điện thoại:………………………Email cá nhân:…………………………………………

Bắt đầu học Chương trình 2 từ Học kỳ: ……… năm học: ……..-…………

Ngành học Chương trình 2:……………………………………………………………….....

Khóa học Chương trình 2: …………-…………..

Những học phần của Chƣơng trình 2 có đăng ký trong học kỳ … năm học …… - ……..

TT Mã HP Tên Học phần Nhóm HP Ghi chú

(1) (2) (3) (4) (5)

 Đà Nẵng, ngày ……. tháng ……. năm ……..

Ngƣời kê khai

(Ký, ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

- Ghi điểm vào cột (5) “Ghi chú” nếu đã có điểm.

- Bắt đầu từ học kỳ 1 năm học 2019-2020, Sinh viên học chương trình 2 nộp phiếu này về

Phòng Đào tạo vào tuần trước tuần thi giữa kỳ theo kế hoạch đào tạo năm học.

..………-………